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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES
BORDI ADMINISTRIMIT

Nr. A2/ &/ Prot. Tirang, mé /4 .47 .2025
7
‘v
VENDIM
Nr. 17, daté 14.04.2025
“PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE DETAJUAR PER VITIN 2025 PER UBT-NE DHE
NJESITE KRYESORE”
Bordi i Administrimit. mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015. daté 22.7.2015 “Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né¢ Republikén e Shqipérisé™. Ligjin
Nr. 9936. daté 26.06.2008 Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris¢™.
i ndryshuar. Ligjin nr.115/2024 “Pér buxhetin e vitit 2025, Udhézimit nr.9. daté 20.3.2018
“Pér procedurat standarde té zbatimit t&€ buxhetit™. i ndryshuar, Udhézimit plotésues t&¢ MF
“Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 20257, Udhézimit € pérbashkét Nr.20. daté 20.09.2019 &
MASR dhe MFE “Pér skemén dhe zbatimin e modelit t¢ financimit t& institucioneve publike

modelit t€ financimit t€ institucioneve publike t¢ arsimit t€ lart¢ dhe kérkimit shkencor™.
Vendimin e Senatit Akademik Nr..75", daté 11.04.2025. si dhe kérkesés s&¢ Administratorit
t&¢ UBT-sé Nr2£#/Prot.. daté /% .04.2025. né mbledhjen e tij t& datés 14.04.2025
QZZ%; ;
VENDOSI:

I. Té miratojé Buxhetin e detajuar pér vitin 2025 pér Universitetin Bujqésor té Tiranés. (&
ndaré sipas Njésive Kryesore (tabelat bashkélidhur).

2. Ngarkohet pér zbatimin dhe komunikimin e kétij vendimi Administratori i UBT-sé.
Drejtoria Ekonomike dhe Financés

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

BORDI I ADMINISTRIMIT
Arta DOLLANI Kryetar
Sokol DURO Anétar
Florian NURCE Anétar
Donika KERCINI Anétar ”
Blerina DUKA Anétar
Altin PRENGA Anétar
Albert KOPALI Anétar CMW’?
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Konceptoi: N. N
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